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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

23.11.2013

CSarja

Haukat

Helsinki

36
14:45
15:54

Sähkötalo-Areena

406

Päävalmentaja Anttonen Tytti
Joukkueenjohtaja Huttunen Riitta
Huoltaja Koski Ritva
Huoltaja Paldanius Tuula

Päävalmentaja Lauronen Jaakko
Valmentaja Ahokas Petra
Joukkueenjohtaja Kumpulainen Juha
MaalivahtivalmentajaBertula Jari
Huoltaja Koli Raika

1

29

0
0
0
0
0

1 Huttunen Pinja |

8 Taskula Matilda  -01 11
2 Yliranta Lotta  -00

11

11 Riikonen Junella  -00

14 Ojalehto Noora
15 Paldanius Jenna
16 Perez Luana  -00
17 Ilvesaho Kiia
18 Timonen Alisa
20 Lehtonen Iida C 1 12
22 Koski Jonna 1 12 |
23 Tervonen Pilvi A 11
24 Pitkänen Jasmin
27 Hirvonen Heidi  -00

4 Lindfors Tiia 1 12 |
7 Hämäläinen Taru  -00 11
8 Juusela Milla 11
9 Kautto Sara C
10 Raatikainen Klaara
16 Tolvanen Joanna A 1 12 ||
19 Ahoste Heidi A
20 Laivuori Helmi 11
22 Hoffström Cecilia 11
24 Martelius Erica 11
27 Nisula Helmi
38 Korhonen Milla |
45 Rajala Meri
51 Kovero Mikaela
98 Kuusisto Leea |||

40

48

0
0
0
0
0

40 Hyvönen Anni

Räikkönen Henna

Auvinen Henna

 

0 1
0 2
3 2
0 0

3 5


